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   Konu 
İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve Genel İdareden ayrılan 

ödenekler ile Eldivan ilçesinde yapılan Milli Eğitim Yatırım ve 

ihtiyaçların yerinde tespitine dair komisyon raporu. 

 

         İl Genel Meclisi 05/07/2023 Çarşamba günü saat 10.30’da Meclis Başkanı Mustafa 

ÇIBIK’ın başkanlığında, 27 üyeli meclisimizden 26 üyenin iştirakiyle toplandı. 

          

         İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve Genel İdareden ayrılan ödenekler ile 

Eldivan ilçesinde yapılan Milli Eğitim Yatırım ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi konusunun 

incelenmek üzere İl Genel Meclisinin 06.06.2023 tarih ve 83 sayılı kararıyla Eğitim Kültür ve 

Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale edilmiş olup, incelemesini tamamlayan Komisyonca 

hazırlanan 16.06.2023 tarih ve 3 nolu rapor okundu. 

 

K A R A R 

      

          Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan 23.05.2023 tarih ve 2 sayılı 

komisyon raporunda belirtildiği üzere; 

          İl Genel Meclisi Üyeleri Alaattin DEMİR, Mehmet GÖKTAŞ, İhsan HAYDAR, Erol 

DEMİRÖZ, İsmail ÇİMEN, Bayram ULUSOY, Hüseyin AKDAŞ, Harun TOSYALIOĞLU, 

Kamil ÇOBAN, Yakup Arslan, Ömer POLAT, Ahmet AKKAYA ve Mustafa ÖZTÜRK İl 

Genel Meclisi Başkanlığına vermiş oldukları 06.06.2023 tarihli önerge ve İl Genel Meclisi 

Başkanlığının 09.06.2023 tarih ve 83 sayılı kararı ile komisyonumuza havale edilen dosyada;  

 

 İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve genel idareden ayrılan ödenekler ile 

Eldivan ilçesinde yapılan Milli Eğitim Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi 

konusunun incelenmesi istenilmiş olup, Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonu olarak 

Eldivan ilçesinde yaptığımız incelemede;  

 

Eldivan ilçesinde 1 anaokulu, 1 ilkokul, 2 orta okul, 2 lise, 1 Halk Eğitim Merkezi ve 1 

Öğretmenevi ve ASO bulunmaktadır. 

48 Öğretmenin bulunduğu Eldivan ilçesinde 34 kadrolu Öğretmen, 14 ücretli Öğretmen, 

1 İlçe Milli Eğitim Müdürü, 1 Şube Müdürü, 4 Okul ve Kurum Müdürü, 1 Müdür Vekili, 4 

Müdür Yardımcısı bulunmaktadır.  

Kadıoğlu Anaokulunda 52, Yüzüncü Yıl İlkokulunda 122, Şehit Üsteğmen Yılmaz 

Gülhan Ortaokulunda 118, Hasan Onat Çok Proğramlı Anadolu Lisesinde 69, Şehit Mustafa 

Yahya Mertcan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde 101 olmak üzere toplam 462 öğrenci 

olup, 55 öğrenci taşımalı eğitimden faydalanmaktadır. 

Eldivan ilçesinde kadrolu öğretmen eksiği 18’dir. 

Çok acil ihtiyaç duyulan branşlar Sosyal Bilgiler ve Özel Eğitimdir. 

 



İlçedeki eğitim kalitesi ile ilgili görüşülen yetkililer, ilçedeki sağlık meslek lisesinin 4 

yıldır sınavsız öğrenci almaya başlaması ile birlikte hem kontenjanda hem de başarı durumunda 

ciddi düşüşler yaşandığı görülmüştür. Üç yıl önce yüksek öğretime yerleşme oranı sağlık meslek 

liselerinde % 95 iken geçen yıl bu oranın % 32’ye gerilediği, ilçedeki ÇPAL ise son iki yıla 

kadar mesleki ve teknik alanda öğrenci mezun ederken iki yıldır Anadolu alanına 

yoğunlaşmıştır.  

201/2022 Eğitim Öğretim yılında Hasan Onat çok Proğramlı Anadolu Lisesinden mezun 

olan 8 öğrencinin 4’ünün kaynaştırma öğrencisi olduğu ve sınava sadece 4 öğrenicinin girdiği 

ve bunlardan bir öğrencinin 4 yıllık lisans proğramına yerleştiği anlaşılmıştır. 

İlçede “Tatlı Dil, Güleryüz, Hoş Bir Sada” gibi sosyal sorumluluk projelerinin yanı sıra, 

Eğitimde Yenilikçi Yaklaşımlar projesiyle öğrencilerin okula aidiyet duygularının geliştirilmesi 

amaçlanmış, fotoğrafçılık, bisiklet, kodlama gibi bir çok etkin kulüp kurulmuştur. 

İlçede bir proje ekibi görevlendirilmiş, e-twinning projesi, kariyer günleri, İstiklal 

Marşını Güzel Okuma etkinliği, Trafik Haftası etkinliği, Geri Dönüşüm kütüphanesi 

kurulumları, Ağız-Diş Sağlığını Koruma etkinlikleri, öğretmenlerin kendi hazırladıkları 

Kazanım Değerlendirme Sınavları, Hayaller Gerçek Olsun resim yarışması, Şehit ve Gazi 

Aileleri ziyaretleri, Sevginin İzinde Patilerin Peşinde etkinliği, Yaren Odası etkinlikleri gibi 

aktivite ve projeler gerçekleştirilmiştir. 

İlçedeki okulların doğalgaz dönüşümleri sağlanmış olup, okullarımızın acil bir 

ihtiyacının bulunmadığı tespit edilmiştir. İlçedeki en büyük sorun 4 okulun aynı binada hizmet 

vermesidir. Lise öğrencileri ile ortaokul öğrencileri aynı binada ve bahçede yer almaktadır. Her 

ne kadar gerekli tedbirler alınsa da bu durum velilerin kaygısına yol açmakta ve şehir merkezine 

bir yönlenme olmaktadır. 

Konu ile ilgili girişimlerde bulunulmuş ancak uygun bina bulunamamıştır. İki bina da 

ilçedeki Zihinsel Engelliler Bakım ve Rehabilitasyon merkezine tahsisli olduğundan, adı geçen 

kuruma inşa edilen yeni binalar bitene kadar bu durum sürecek gibi görünmektedir. 

           Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonu olarak Eldivan ilçesinde Milli Eğitim 

çalışmaları konusunda yaptığımız incelemelerde çalışanların özverili bir şekilde hizmet 

verdikleri gözlemlendiği bilgileri İl Genel Meclisimize aktarılmış olup, Eldivan ilçesinde 

yapılan Milli Eğitim yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespitine dair 16.06.2023 tarihli 

komisyon raporu okunarak 05.07.2023 tarihinde meclisin bilgisine sunulmuştur. 

Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler 

 

 

 

 
          Mustafa ÇIBIK                             Tuğrul KAYA                     Hüseyin AKTAŞ 

   İl Genel Meclisi Başkanı                          Katip Üye                             Katip Üye   

 

 

 

 

 

 

 

 
 


